杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

关于赴余杭区考察机关内部“最多跑一次”改革工作的通知

各有关单位：
为加快推进我区机关内部“最多跑一次”改革工作，经研究决定9月2日（周一）下午3:00赴余杭区委改革办考察学习。
一、考察要求
1.本次考察重点围绕各单位责任分工方面开展，请以下单位结合实际情况，做好相关问题的梳理与准备：
区审管办（跑改办）着重关注改革统筹协调、督促推进等工作；
区委编办关注办事事项梳理等方面工作；
区府办（数据资源管理局）关注数字化信息化技术支撑，协助各单位优化部门间“最多跑一次”业务协同模型，推进事项实现移动化、协同式网上办理的工作；
区委办关注党群系统内改革推进过程中的问题协调与解决；
区信访局关注咨询与投诉机制方面工作。
2.各参加单位在考察学习后，完成各自责任分工内容的攻坚计划（进度安排、问题情况、具体举措等），并与9月4日上午12:00前交区跑改办邮箱：xszdpyc@163.com。区跑改办将组织会议由各单位分管领导向顾春晓常务副区长汇报。
二、参加人员
	单位
	岗位类别
	姓 名
	职 务

	区审管办
（跑改办）
	分管导领
	张  驰
	副书记、副主任

	科室负责人
	施文龙
	改革科科长

	区委编办
	分管领导
	刘 明
	副主任

	科室负责人
	王张明
	科长

	区府办
（数据资源局）
	分管领导
	章建平
	政府办党组成员

	科室负责人
	萧善良
	信息中心主任

	区委办
	分管领导
	金  飞
	副主任

	科室负责人
	郭 辰
	改革协调科

	区信访局
	分管领导
	孔建东
	副局长

	科室负责人
	贾 琦
	区长公开电话受理中心主任

三、有关事项
1.各单位参加人员有工作冲突需调整，请于8月30日下午5:00前告知区跑改办。
2.参加人员于9月2日下午1:30，萧山区行政服务中心524办公室集中，进行前期工作进展情况交流。
[bookmark: _GoBack]3．会议后，下午2:00在区行政服务中心东门（科创中心）集中乘车前往余杭区改革办。
联系人：金莉，电话：82899569，手机：13588194515；施文龙，电话：82899101，手机：13157151390。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室
2019年8月29日

 (
1
)